



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29. prosince 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx s prodlouženou lhůtou přípisem č.j. xxx.

Předmětným podáním jste požádal o poskytnutí:

1. *odpovědi Vašeho úřadu na žádost Ministerstva pro místní rozvoj č.j. xxx ze dne 20.5.2021, a*
2. *odpovědi Vašeho úřadu na žádost Ministerstva pro místní rozvoj č.j. xxx3 ze dne 5.10.2021.*

K Vaší žádosti sděluji:

Ad 1

V příloze Vám zasíláme předmětný dopis ze dne 29.11.2021 č. j.: xxx

Ad 2

Věc byla vyřízena již výše zmíněným dopisem ze dne 29.11.2021 č. j.: xxx, čemuž však předcházela telefonát odboru Ochrany veřejného zdraví MZ xxx, oprávněné osobě Ministerstva pro místní rozvoj dne 12. 11. 2021, jehož předmětem bylo sdělení stavu věci.

Písemností reagující na dopis MMR ze dne 5.10.2021 č.j.: xxx tedy MZ nedisponuje (neboť bylo reagováno toliko telefonicky), a věc byla vyřízena následně písemně dopisem ze dne 29.11.2021.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková

ředitelka odboru Kancelář ministra





elektronicky podepsáno

Příloha (1) Dle textu

